

ساختار حزب را از هرنگاهی باید

علمی و دموکراتیک پی ریزی کرد

در هجدهمین کنگره حزب کمونیست چین در کنار تعویض پلان شده جمع رهبری حزب، به شمول سازمانهای مرکزی مختلفه آن چون کمیسیون دسپلین (کنترول و نظارت) و شعبه رهبری قوای مسلح، تأکید بالای مشی بنیادی انکشاف کشور و تعقیب پیگیرانه آن به وسیله نیروی جدید رهبری در محراق مسایل قرار داشتند. یکی از خصوصیات این کنگره در مقایسه با کنگره های پیشین در تعقیب مشی اساسی و سمتدهی همه جانبه ساختار جدید حزب بود که در محراق کار آن بهبود محسوس کیفیت تشکیلاتی و توسعه دموکراسی درون حزبی با هدف مرکزی «خدمتگزاری به مردم» و از آن طریق تأمین تحکیم پایه های قدرت حزب برای مدت زمان مدیدی قرار داشت. رئیس جمهور و رئیس اسبق حزب کمونیست چین «هووجینتاو» در گزارش اساسی که در آغاز کنگره اریه نمود، توجه خاصی به چنین ساختار جدید و مطالبات ناشی از آن معطوف داشت که در بخش زیر تقدیم می گردد:

یکی از وظایف با اهمیت حزب ما اینست که مردم را در ساختمان جامعه حداقل مرفه الحال - در همه عرصه ها - به خصوص در پروسه مدرنیزه ساختن سوسیالیستی و تحقق نو آوریهای بزرگ ملت چین رهنمون گردیده و آنها را به دور خود گرد آورد. هرگاهی حزب نیرومندی و پیوند نزدیکش را با خلق حفظ کند، ثمره آن را در ثبات وضع و رفاه همه گانی خواهد دید و خلق چین در صلح و خوش بختی خواهند زیست. با در نظر داشت انکشافات جدید، پیشرفت ما و انتظاری که انسانها از ما داشتند و دارند، بایستی پروسه جدید و بزرگ ساختار حزب را به شیوه تجددی و ریفورمگونه با همه گسترده گی آن عملی نمائیم، هر گاهی خواسته باشیم که ساختار حزب را در همه ابعاد آن علمی ترتبارز دهیم.

مجموع حزب اجازه ندارد، فراموش کند که حزب فقط زمانی پیروزمند است که ریشه های عمیقی با مردم داشته باشد و برای آنان مفید واقع گردد. حزب زمانی میتواند از نظرتاریخی در صف اول باقی بماند، هرگاهی در شرایط صلح آمیز دقت نموده و شجاعانه به پیشروی ادامه دهد. در موجودیت شرایط جدید، حزب در برابر آزمون دراز مدتِ تعمیم حاکمیت قرار دارد: یعنی در تطبیق سیاست

ریفورم و سیاست درهای باز به روی خارج، انکشاف بازار اقتصاد [سوسیالیستی] و در عین زمان شناسایی اطرافیان بیرونی اش.

مجموع حزب با خطر جداً گستردهٔ دنباله روی، عدم کفایت، از دست دادن مناسبات با مردم، فساد و سایر انکشافات نا مطلوب، مواجه است. ما باید مهارت رهبری حزب و حاکمیت را پیوسته بهبود بخشیده و قابلیت‌های آن را متبازر سازیم، با فساد مبارزه کنیم، از انکشافات منفی جلوگیری نموده و از بروز خطر ممانعت کنیم - این است یکی از مسایل عمده یی که حزب باید آن را در عمل مرفوع سازد و موقوفش را در جایگاه حزب حاکم تحکیم بخشیده و بتواند وظیفهٔ حاکمیت را به انجام رساند. همه اعضای حزب باید هوشیار بوده و احساس مسوولیت شان را ارتقاء بخشند، نیروی شان را برای تقویت قابلیت حاکمیت حزب، خصلت مترقی و پاکیزه گی آن متمرکز سازند.

ما باید پیشروی کنیم، مخیله های مان را رهایی داده و پروسه های ریفورم و نوآوری را تحقق بخشیم و ما باید این اصل بنیادی را ارج بگذاریم: حزبی که بالای رهبری خود نظارت داشته باشد باید خود رعایت دسپلین شدید را بپذیرد. برای ما لازم است تا مساعی همه جانبه را در جهت تقویت تئوریک و تشکیلاتی حزب انجام داده و کار رهبری آن را بهبود بخشیم. برای ما لازم است تا آمادهٔ مبارزهٔ بهتر علیه فساد بوده، یکپارچه گی حزب را تحکیم بخشیم و اصول و دستورالعمل‌های زنده گی درون حزبی را بهبود بخشیم. ما باید قابلیت خودمان را به خاطر پاکیزه نگه داشتن خودی، بهسازی فردی، رشد خودی و تجدد پسندی فردی، ارتقاء بخشیم و حزب را به حزب حاکم مارکسیستی تجدد طلب، خدمتگزار و آموزنده سوق ساختار دهیم. هرگاهی این گامها ممکن باشد، می توانیم اطمینان حاصل کنیم که حزب برای همیشه هستهٔ مستحکم رهبری باقی میماند و این امر به سوسیالیزمی که دارای خصوصیات چینیایی است، رهنمون میگردد.

۱- در برابر آرمانها و اعتقادات مان متزلزل نبوده و به اعتقادات کمونیستی وفادار باشید،

اعتماد کمونیستها به مارکسیزم، سوسیالیزم و کمونیزم بیانگر اعتقاد سیاسی آنها بوده و در هر آزمونی تکیه گاه آنانست. ما باید به انکشاف تئوریهایی که برای ساختمان حزب اهمیت ماهوی دارند، اولویت بیشتر قابل گردیم. ما باید مارکسیزم - لنینیزم، ایده های ماهوتسه دوتنگ و سیستم تئوریک سوسیالیزم را با خصوصیات چینی آن مورد مطالعه قرار داده و باید نگرش علمی را در مورد انکشاف کشور دقیقاً مطالعه و مورد استفاده قرار دهیم.

ما باید سازمانهای حزبی را بسازیم که آمادهٔ آموختن بوده، بتوانیم اعضای حزب و کارمندان حرفوی را با آرمانهای مشترک مان در راه سوسیالیزم با خصوصیات چینی آن آموزش داده و به آنان یاری رسانیم تا این آرمانها را پیوسته تعقیب نمایند. ما باید آموزش را در پرتو روحیهٔ حزبییت به مثابهٔ هستهٔ ساختاری حزب تشدید بخشیده، تاریخ حزب را مطالعه کرده و درک همه جانبهٔ اندوخته ها و درسهای آن را به دست آوریم. البته آنچه که در دو قطعه نامهٔ حزب در مورد مسایل مشخصی در

رابطه با تاریخ حزب مورد بررسی قرار گرفته است. ما باید عنعنه های پسندیده حزب را ادامه دهیم و اعضا و کارمندان حرفوی آن را فراخوانیم تا خود را با جهانبینی و نگرش بنیادین و دقیق تجهیز نموده و به منظور تعمیل قدرت و رسیدن به مدارج عالی به آموزش رو آورده، موضع پیوندگرایی سیاسی را اتخاذ و قابلیت‌های بهتری نصیب گردند تا متکی به اصول اساسی میان اشتباه و عقلانیت تفاوت قایل شوند. ما باید سطح آگاهی اعضای حزب را که یکی از اساسات ساختار حزب است، ارتقاء بخشیم. ما باید اعضا و کادرهای حرفوی حزب را یاری رسانیم تا درین زمینه نقش نمونه را ایفا کنند، از دیدگاه های سوسیالیستی درباره افتخارات و اشتباهات برخورد نمایند. ما باید از آنها مطالبه کنیم تا با روحیه حزبیت و اصول پذیرفته شده ایتیک خدمت نمایند و در وجود خود برای مردم نمونه های خوبی را معرفی دارند. ما باید اعضا و کادرهای حرفوی حزب را یاری رسانیم تا سپر تحفظی ایتیک سوسیالیستی بوده، در نگهداشت روند اجتماعی افتخار و همگرایی در صف اول بایستند، انصاف و عدالت را ارج بگذارند و بدین ترتیب با عملکرد دقیق شان، همگرایی مورالیک کمونیست‌ها را تبارز دهند.

۲- مردم را در جایگاه نخست قرار دهید. حاکمیت باید در خدمت مردم بوده و همیشه پیوند نزدیک با آنها داشته باشد،

هدف اساسی حزب آنست تا در خدمت مردم قرار داشته باشد. مردم را در جایگاه نخست قرار دادن و به نفع مردم حکومت کردن، رسیدن به معیار قضاوت مردم در رابطه با توانمندی حزب است. در هر مقطع زمانی ما باید منافع مردم را بالاتر از همه راستاهای کاری خویش دانسته و وحدت معنوی را با مردم حفظ کنیم. در سرنوشت مشترک با آنها همراه بود و بالای مردم حساب کرد، تا بتوان چرخ تاریخ را به تحرک پیشروانه واداشت. برای آنکه ماهیت مترقی حزب و پاکیزه گی آن را حفظ کرد، ضرور است تا فعالیت‌های پیگیر را در سراسر حزب به خاطر آموزش و پیروی از مشی توده یی حزب تحقق بخشیم - آغازگر آن با نقطه اتکایی ضرورت خدمت به مردم همانا تواضع، افتخار و صداقت است.

ما باید پرابلم‌های مبرمی را که موجب ناراحتی جدی مردم گردیده اند حل کنیم و قابلیت‌های مانرا در شرایط نوین در راه تحقق بهتر امور مختص به مردم ارتقا بخشیم. ما باید در میان اعضا و کادرهای حزب سیستم تأمین تماس مستقیم با مردم را بهبود بخشیم. ما باید مردم را در زمینه بازپرس از فعالیت حکومت شریک سازیم تا نیازمندی‌های شان را بدانیم، از ایشان طالب مشوره گردیم و از حکمت و نیرومندی پراتیک شایان آنان بهره مند گردیم. ما باید سعی ورزیم تا برای مردم رفاه را به ارمغان آورده و تجدد ملی را تشویق نمائیم. باید مجدداً راه های جدید را گشود و

با احساس مسوولیت زنده گی کرد. و باید بیشترین منافع ملموس را به خاطر جلب رضایت مردم وسیله گردیم. ما باید همیشه در کار کوشا بوده و اقتصادی بیاندیشیم.

ما باید شیوه گزارشدهی را قاطعانه بهبود بخشیده و در بهسازی تدویر جلسات خویش سعی ورزیم. از عملکردهای ناپسندیده چون حد اوسط نگری، تنبلی، بیتفاوتی، لافزنی، بررسی فورمالیته و بیروکراتیزم اجتناب ورزیم. ما باید از آن شیوه پر ارزش رهبری در حزب استفاده نمائیم تا بتوانیم یک پارچه گی حزب را تأمین نموده و از پشتیبانی مردم برخوردار گردیم و از این طریق رهبری حکومت و همه نهادهای عامه را بهسازی کنیم. ما بایست سازمانهای توده یی چون سندیکاها، لیگ کمونیستی جوانان چین و سازمانهای زنان را یاری رسانیم تا نقش شان را در جایگاه پلهای رابط حزب و حکومت با مردم شناسایی نموده، نگرانیهای مردم را درک و حقوق و منافع برحق آنان را حفظ کنند.

۳- رشد قاطعانه دموکراسی درون حزبی و تقویت نیروی ابتکاری حزب،

دموکراسی درون حزبی در واقعیت زنده نگهداشتن حزب است. ما باید از سنترالیزم دموکراتیک پیروی کنیم، نهادهای دموکراسی درون حزبی را بهبود بخشیده و دموکراسی خلقی را به وسیله دموکراسی درون حزبی رشد دهیم. ما باید به جایگاه واقعی اعضای حزب ارج بگذاریم، حقوق دموکراتیک آنان را بهتر حفاظت نموده و انتقاد و انتقاد از خود را گسترش دهیم. ما باید مناسبات دوستانه را بر پایه برابری و اصول دموکراتیک حفظ نموده، فضای سیاسی که مباحثات دموکراتیک را وسیله شود، ایجاد و یک محیط نهادینه را به خاطر نظارت دموکراتیک پشتیبان گردیم. ما باید این امر را بپذیریم که اعضای حزب حق دارند در باره مسایل حزبی معلومات داشته باشند، در آن شرکت داشته و از چه گونه گی اجراءات آن نظارت به عمل آورده و همچنان صلاحیت انتخاب را داشته باشند. ما باید سیستم کنگره های حزب را بهسازی نموده و کمیت کارگران و دهقانان را در میان نماینده گان افزایش داده، سیستم دوره خدمت نماینده گان به کنگره های حزب را بهبود بخشیم. تدویر همه ساله کنفرانسها را در سطح قریه ها و نواحی آزمایش کرده، در راه تحقق سیستم کنفرانسها با قید زمانی در ولایتها، ولسوالیها و علاقه داریها ادامه داده و سیستم ارایه پیشنهادات به وسیله نماینده گان کنفرانسها را مورد استفاده قراردهیم.

ما باید سیستم انتخابات درون حزبی و معیارها برای انتخابات و کاندیدای چندین مرتبه یی را بهبود بخشیده و میتودها و فضایی را ایجاد نمائیم که به طور گسترده و کامل خواسته های رأی دهنده گان را برآورده سازند. ما باید نقش جلسات عمومی کمیته های حزبی را برای تصمیمگیری و نظارت تقویت کرده و اصول و دستورالعملهای تصمیمگیری ارگانهای دایماً فعال آن را بهسازی کنیم. در عین زمان ما باید آن سیستمی را بهسازی کنیم که کمیته های محلی حزب بتوانند در مورد موضوعات اساسی تصمیم اتخاذ نمایند و مسوولان ارگانهای کلیدی حرفوی انتخابی باشند. ما باید

دموکراسی درون حزبی را تا سطح قریه ها گسترش دهیم. برپایه نظم موزونی سیستم ارزیابی کار کردهای واحدهای تشکیلاتی پیشتاز حزب را به وسیله اعضای حزب تا سطح شهرها بهبود بخشیم. ما باید تدابیری را جهت تدارک امکانات حضور اعضای حزب در جلسات کمیته های حزبی و هیئت نماینده گی حزب در جلسات با اهمیت کمیته های حزبی تا سطح قریه ها اتخاذ نمائیم. البته در هر مورد حق دادن رأی مشورتی را دارند. بدین ترتیب فعالیتهای درون حزبی در مطابقت کامل با اصول قبلاً یاد شده نضج یافته و شفاف تر تبارز می کنند.

۴- ریفورم سیستم مدیریت را در رابطه بامقامات و پرسونل تعمیق بخشیده و نیروی ذخیره کارمندان با صلاحیت را در پُستهای کلیدی حکومت ایجاد کنیم،

برای آنکه سوسیالیزم را با مشخصات چینی آن حفظ و اعمار کرد ضرور است تا نیروی ذخیره یی از کارمندان با صلاحیت در پُستهای کلیدی را که دارنده اعتقاد راسخ سیاسی، کارشناس و پُر انرژی بوده و دارای صلاحیت رهبری باشند، ایجاد کنیم. ما باید این اصل که حزب کارکردهای کادرها را دیده بانی میکند، معتقد باشیم. ما باید کادرها را بدون در نظرداشت زادگاه شان، بلکه به خاطر خدمات شان توظیف نمائیم. ما بایست کادرها را مطابق به نورمهای اخلاقی و صلاحیت مسلکی شان - اولویت را نورمهای اخلاقی دارند - انتخاب کنیم و آنده از کادرها را که مصدر خدمات شایان می گردند و کارکرد شان از جانب مردم مورد پشتیبانی قرار می گیرد، تشویق نمائیم.

ما باید ریفورم سیستم مدیریت کادرها و کارمندان را تشدید بخشیم و آن این که تعداد زیادی از کادرهای همه عرصه ها را که خدمات برارنده نشان داده اند، پیشگام معرفی داریم و ما باید توانمندیهای شان را وارد میدان سازیم و استعدادهای شان را با بهترین وجه مورد استفاده قرار دهیم. ما باید کاملاً و با قاطعیت پیاده نمودن این اصل را که کادرها را به شیوه دموکراتیک، آزاد، در وجود رقابت سالم و متکی بر کارکردها، انتخاب نمائیم در نظر گیریم و مدیریت مربوط به آن را دموکراتیک تر سازیم. ما باید دموکراسی را در مجموع گسترش دهیم، راه را برای انتخاب کادرها از طریق رقابت سالم بهبود بخشیده، اعتماد مردم را در زمینه انتخاب و نوآوری کادرها ارتقا بخشیده و اطمینان حاصل کنیم که نباید حق انسانهای صادق پامال گردد و دیگر نباید دسیسه بازان دست باز داشته باشند.

ما باید سیستم ارزیابی کارکرد کادرها را بهبود دهیم و از کادرهای رهبری انتظار داشته باشیم که آنان کارکردهای شان را به همان گونه یی که هست، مورد بررسی قرار دهند. ما باید سیستم مدیریت کارمندان کادرهای رهبری را بهتر سازیم، نظارت شدید را بر آنان تطبیق نمائیم، آموزش و انتخاب کادرهای رهبری را به عنوان طلایه داران حزب از واحدهای حکومتی و یا سایر اداره های کلیدی تقویت نموده و سیستم اداره کارمندان دولت را بهسازی نمائیم. ما باید ترکیب واحدهای

رهبری کننده و امتزاج گروه کادرهای رهبری را بهتر ساخته، به آموزش و انتخاب کادرها از میان آنانی که در خط مقدم قرار دارند و یا در محلات و قریه ها کار می کنند حق اولویت داده و برای افراد شایسته، در سرتاسر جامعه درهای فراخ را بگشائیم که بتوانند عضویت حزب را حاصل کنند و یا کارمند حکومت شوند.

ما بایستی سیستم ریفورم مدیریت پرسونل را در مؤسسات تولیدی دولتی و نهادهای عامه عملی داریم. ما باید آموزش و پرورش کادرها را تقویت نموده و بهبود بخشیم تا صلاحیتهای شان ارتقا یابد. ما باید مساعی بیشتری را در زمینه انتخاب و آموزش کادرهای جوان و مؤفق راه اندازی نموده، در زمینه انتخاب و آموزش کادرهای زن و اقلیتهای ملی ارزش خاص قایل گردیده و کادرهای جوان را تشویق نمائیم تا در محلات و واحدهای اداری کار کنند و تجارب بیشتری را بی اندوزند. ما باید از پرداخت حقوق کادرهای حرفوی که به تقاعد سوق داده شده اند، پشتیبانی کامل ابراز داریم.

۵- پیروی از آن اصلی باید کرد که حزب رهبری در مدیریت پرسونل را عهده دار است و افراد مؤفق را در همه جا برای داعیه حزب و کشور تشخیص می دهد،

برای داعیه حزب و مردم گسترش امکانات برای جذب استعدادها اهمیت زیادی دارد. ما باید به کار، دانش، استعداد و ابتکار ارج گذاشته و با سرعت شتابان استراتژی آموزش و پرورش پرسونل مسلکی را با اولویت تعقیب نمائیم تا چنان ظرفیتهای پرسونل را ایجاد نمائیم که بتوانیم چین را از یک کشور دارای ذخایر بزرگ انسانی به یک کشور دارای پهنه وسیعی از انسانهای با صلاحیت مسلکی مبدل سازیم. ما باید آموزش و پرورش همه کتگوریهای پرسونل را تنظیم نموده، پروژه های مرکزی را برای آموزش و پرورش و بالا کشیدن مستعدترین افراد ایجاد نموده و به آموزش و پرورش پرسونل ایجادگر مؤسسات تولیدی توجه مبذول داریم. آموزش و پرورش انسانهای دارای قابلیت عملی را از اولویتهای دانسته و بالا کشیدن استعدادها را در امور تحقیقاتی و تولیدی در سرخط امور قرار دهیم. ما باید مساعی مان را در داخل و هم در خارج از کشور در رابطه با ذخایر انسانی رشد قابل ملاحظه داده، گزینش و استفاده از پرسونل مسلکی نخبه را از ورای اوقیانوسها فعال ساخته و انتصاب دقیق کنیم. ما باید ریفورم نهادها، وسایل و رشد استعدادها را تشدید بخشیده و برای این مقصود لوايح نوآوران را تصویب و سیستم ملی ارجگذاری و سپاس را ایجاد کنیم. ما باید سیستم پرسونلی را ایجاد کنیم که در سطح بین المللی قابلیت رقابت را داشته قادر به آن باشد تا ابتکارات و استعدادهای انسانها را تشویق نماید و بدین ترتیب فضای دینامیکی را پرورش دهد که در آن هر فردی بتواند توانمندیش را به آزمون گذاشته و از استعدادش برای بهره وری بیشتر استفاده گردد.

۶- ساختمان حزب را در سطح قریه ها باید به شیوه نوآوری پشتیبان شد و اساسات تشکیلاتی را برای فعالیت حزب در حکومت استحکام بخشید،

سازمانهای حزبی در سطح قریه ها، نقش کلیدی را در بسیج و اداره مردم به خاطر پیاده نمودن تیوری، مشی، اصول و سیاست حزب و به خاطر تعمیم وظایف آن دارد. ما باید سیستم مسوولیت پذیری را برای ساختار حزب ایجاد کنیم تا سازمانهای حزبی را در مناطق روستایی و همچنان در واحدهای کوچک قریه ها تقویت نمائیم. لازم است تا مساعی بیشتری در زمینه ایجاد و تقویت سازمانهای حزبی در واحدهای اقتصادی غیردولتی و سازمانهای اجتماعی مبذول داریم و به ساختار حزب در سطح قریه ها و همه عرصه های آن پردازیم.

ما باید سازمانهای حزبی و کار حزبی را گسترش داده، در زمینه از نقش سازمانهای حزبی در سطح قریه ها مستفید گردیم تا باشد که در راه انکشاف پیشروی نموده، در خدمت مردم قرار داشته، پشتیبانی عامه را جلب نمائیم و هماهنگی را تشویق نموده و مطمئن شویم که مساعی در جهت تقویت سازمانهای حزبی در عین حال الهامبخش برای رشد همه سازمانها در سطح کشور است. ما باید شبکه سازمانهای حزبی در سطح قریه ها را بهسازی کرده صلاحیت مسوولان آن را تقویت نموده ظرفیتهای ساختاری حزب را در مناطق روستایی و حومه قریه ها مدغم ساخته و وجوه مالی کافی برای سازمانهای حزبی در سطح قریه ها بدسترس بگذاریم. ما باید سازمانهای حزبی را تا سطح قریه ها بیشتر به جانب امور خدماتی با در نظر داشت این که خدمت به مردم و سهمگیری در اموری که با مردم رابطه می گیرد در جمله وظایف عمده شان باشد، سمتدهی کنیم.

ما باید سیستم آموزش و اداره اعضای حزب را تقویت نموده و بهبود بخشیم در حالیکه مرکز کارمان را ارتقای روحیه حزبی و ارتقای کیفیت آن، میکانیزم دائمی تشویق به کار نمونه وار، پیشگام و نمونه بودن، تشکیل دهد. ما باید مطمئن گردیم که اعضای حزب طور منظم در کار حزبی شرکت جسته و از چه گونه گی روحیه حزبی آنها بازرسی دائم صورت گرفته و بررسی دموکراتیک کارکردهای شان بهبود یابد. ما باید سیستم آموزش و اداره اعضای حزب را با در نظر داشت مهاجرتهای داخلی بهبود بخشیده و کمکهای بهتر را به آنان مبذول داریم. ما باید انسانهای دارای تخصص بهتر را به عضویت حزب بپذیریم و به پذیرش اعضای جدید حزب از حلقهات کارگران جوان، دهقانان و روشنفکران اولویت قایل گردیم. ما باید میکانیزم پذیرش و اخراج اعضای حزب را مورد مذاقه قرار دهیم تا باشد که ترکیب عضویت در حزب را بهسازی داریم.

۷- در برابر فساد مبارزه قاطعانه کرد و ماهیت سیاسی همپیوندی کمونیستها را محفوظ داشت،

مبارزه علیه فساد و تحکیم همپیوندی سیاسی خواست عمده سیاسی و از جمله نیازمندیهای بزرگ مردم بوده و یکی از مسوولیتهای مبرم و درخور توجه دائمی حزب محسوب می گردد. هر گاهی ما قادر به آن نگردیم تا با این واقعیت برخورد دقیق نمائیم، میتواند عواقب زیانباری برای حزب داشته

و حتی باعث متلاشی شدن حزب و فروپاشی دولت گردد. به این ترتیب ما باید تلاش خسته گی نا پذیر به خاطر مبارزه علیه فساد را راه اندازی کرده، همپیوندی را حفظ و هوشیارانه تشتت را دفع نمائیم. ما باید راه خود را ادامه دهیم تا با شیوه چینی علیه فساد مبارزه کرده و همپیوندی را تحکیم بخشیم.

ما باید مصمم باشیم تا مبارزه با فساد را در پیوند با سایر مسایل، آنچه مربوط به جوانه های آن و همچنان مربوط به ریشه های آن میگردد، ادامه دهیم. ما باید سیستم وقایه و پیگرد را با هم تلفیق کرده و توجه بیشتر را به مسایل وقایوی مبذول داریم. ما باید به طور همه جانبه ایجاد یک سیستم مبارزاتی علیه فساد را به وسیله پیگرد و وقایه تقویت نمائیم و امکانات آن را مساعد گردانیم تا کادرها به روشنگری پرداخته حکومت را پاکسازی نمایند و همپیوندی سیاسی را محفوظ دارند. ما باید آموزش برای مبارزه علیه فساد را در راستای مطالبه یک حکومت منزه تقویت نموده و فرهنگ حکومت پاک را بهبود بخشیم. کادرهای رهبری همه سطوح به خصوص کادرهای رهبری بلند پایه باید آماده گی آن را داشته باشند تا اصول رهبری یک حکومت پاک را شناسایی کرده و در باره همه فاکتهای مربوط گزارش بدهند.

آنان بایستی دسپلین شدید خودی و همچنان آموزش و کنترل از فامیلها و پرسونل مربوطه شان را تقویت نمایند - و آنان هیچگاهی نباید برای به دست آوردن امتیازاتی تلاش ورزند. ما باید مطمئن گردیم که شیوه های دقیق کاری در تعمیم قدرت مورد استفاده گرفته و کنترل بر چه گونه گی اجرای امور از طرف کادر های رهبری، در حیطة بالاترین قدمه های کادر رهبری، تشدید گردیده است. ما باید ریفورم عرصه های کلیدی و روابط سوال برانگیز را تعمیق بخشیده، سیستم قوانین ضد فساد را بهسازی نمائیم تا فساد را به گونه مؤثر بر پایه شیوه های علمی مانع شده و همکاری بین المللی را علیه فساد گسترده تر سازیم. ما باید سیستم مسوولیت پذیری را در جهت بهبود رهبری به وسیله حزب و به خاطر حفظ همپیوندی شدیداً تطبیق نمائیم. ما باید در عین حال سیستم بازرسی و کنترل دسپلین را در همه واحدهای اداری ادارات مسوول و کمیسیون حزبی بازرسی از دسپلین بهبود بخشیم. ما باید کنترل کننده گان بررسی دسپلین را در آن موقفی قرار دهیم تا نقش شان را در جایگاه کنترل کننده گان به نحوه بهتری انجام دهند. ما باید به گونه دایمی موضع سختگیرانه مان را در رابطه به زدودن فساد تعقیب نموده، بازرسیهای اساسی را در رابطه با قضایای مشهود فساد تطبیق نمائیم و با جدیت کار کنیم. ما باید پرابلمهای مربوط به فساد را که با نقض قوانین دولتی مستقیماً برای مردم ناراحت کننده اند، حل نمائیم. آنانیکه دسپلین حزبی را نقض می کنند صرف نظر از آنکه آنها کیانند، در کدام مهره قدرت و یا موقف رهبری قرار دارند، مجبورند بدون در نظر داشت خوشبینیهای قضایی به چنگ قانون سپرده شوند.

۸- ئپیوسته بر دسپلین حزبی تأکید ورزید و رهبری متمرکز حزب را آگاهانه محفوظ داشت،

رهبری متمرکز حزب سر چشمه توانمندی حزب و یکی از اساسات مطمئن رشد اقتصادی - اجتماعی چین و ضامن وحدت اتنیکی و پیشرفت کشور و موجودیت صلح و ثبات پایدار است. به هر اندازه یی که حزب در برابر مشکلات قرار گیرد و به هر اندازه یی که وظایف پیچیده باشند، به همان اندازه برای حزب با اهمیت است تا دسپلین را تقویت نموده و رهبری متمرکز خویش را حفظ کند. سازمانهای حزبی تمام سطوح و همه اعضای حزب و کادرهای رهبری آن، مقدم بر همه کادرهای رهبری سطح بالایی باید اساسنامه حزب، اصول تشکیلاتی آن و همچنان دستورالعملهای رهنمودی فعالیت‌های سیاسی آن را تأیید نموده و زنده گی سازمانی شان را بر پایه آن گره زنند - هیچکسی اجازه ندارد تا خود را بالا تر از سازمان حزبی جا بزند. همه سازمانها و اعضای حزب باید متحدانه توریته کمیته مرکزی را محفوظ داشته و معیار عالی یکپارچه گی را در بخشهای سیاسی، تیوریک و عملی از خود متبازر سازند.

ما باید تیوری، مشی، اصول و سیاست حزب را صادقانه پیاده کنیم و اطمینان داشته باشیم که تصامیم کمیته مرکزی را با مؤثریت جامه عمل بیوشانیم. ما برای هیچکسی، هیچگاهی اجازه نخواهیم داد تا علیه این تصامیم به تدابیر متضاد متوسل گردند و یا آنها را نادیده گیرند. ما میخواهیم نظارت و کنترل را تشدید بخشیده و به طور قاطعانه دسپلین حزبی به خصوص دسپلین سیاسی را تطبیق نمائیم و ما میخواهیم تدابیر جدی را در برابر ناقضان دسپلین حزبی به کار بندیم. ما باید ممکن سازیم که همه [اعضای حزب] در برابر پذیرش دسپلین متساوی الحقوق اند. بدین معنی که هیچکسی حق پیشینه آن را ندارد که خود را مبرا از پذیرش دسپلین تصور کند و این که در رابطه با تطبیق آن نیز هیچ گونه استثنا نباید وجود داشته باشد. این امر برای مجموع حزب از سطح رهبری تا صفوف امکانات آن را مساعد می گرداند تا در هماهنگی با همدیگر هم چون قدرت نیرومندی به پیشروی پردازد.